através do Convênio no 520, Processo n° 29/059.656/2023, celebrado pelo Estado de Mato Grosso Do Sul, 
por intermédio da Secretaria de Estado de Educação - SED/ MS e o Município de Amambai-MS", de acordo 
com as especificações descritas no Termo de Referência. 

VALOR TOTAL: R$ 28.179,00 (vinte e oito mil e cento e setenta e nove reais). 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses. 
FISCAIS DE CONTRATO: Bruno Anderson Matos e Silva, matricula no 32.737-1 e Cleverson Ramos Cardoso, Matrícula 
n° 8.692-1. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
020700 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.30.00 MATERIAIS DE CONSUMO

[...]

29/059.656/2023, celebrado pelo Estado de Mato Grosso Do Sul, 
por intermédio da Secretaria de Estado de Educação - SED/MS e o Município de Amambai-MS", de acordo 
com as especificações descritas no Termo de Referência, anexo I deste edital. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 36.204,00 (trinta e seis mil e duzentos e quatro reais): ZASHOES MAGAZINE 
DAS UTILIDADES LTDA (52307148000177) com os lotes: 9 no valor total de R$ 4.440,00 (quatro mil e quatrocentos 
e quarenta reais). M TESTA ATACADO LTDA (43044418000103) com os lotes: 4 no valor total de R$ 3.585,00 (três 
mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). MANDALA CONFECÇÕES LTDA (24658825000166) com os lotes: 1, 3, 5, 7 
no valor total de R$ 28.179,00 (vinte e oito mil e cento e setenta e nove reais). 
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 

^458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento 
Iffao objeto do processo licitatório acima especificado.